
           АНАЛИЗА НА ГАРДЕРОБАТА – КОЛКУ ОД ТВОЈАТА ОБЛЕКА ПОТЕКНУВА
ОД БРЕНДОВИ НА БРЗА МОДА?

ЦЕЛТА НА ОВАА ВЕЖБА Е ДА СЕ ПОДИГНЕ СВЕСТА ЗА ТОА КОЛКУ ПАРЧИЊА
ОБЛЕКА ВО ТВОЈАТА ГАРДЕРОБА ПОТЕКНУВААТ ОД БРЕНДОВИ НА БРЗА МОДА И
ДА СЕ ПОТТИКНЕ РАЗМИСЛУВАЊЕ ЗА СОПСТВЕНИТЕ НАВИКИ ЗА КУПУВАЊЕ.
ДАЛИ ОБРНУВАШ ВНИМАНИЕ НА ПОТЕКЛОТО НА ОБЛЕКАТА ШТО ЈА КУПУВАШ?
 ВРЗ ОСНОВА НА ТВОЈАТА ГАРДЕРОБА ИЛИ ОД СЕЌАВАЊЕ, ИЗБЕРИ 10 СЛУЧАЈНИ
ПАРЧИЊА ОБЛЕКА.

МОДУЛ 1. ОД БРЗА МОДА
 КОН ОДРЖЛИВА МОДА
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